MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 039/2021, DE 21 DE JULHO DE 2021

Nomeia os membros  para comporem
o  Conselho  Municipal  de  Turismo
(COMTUR)  para o exercício de 2021-
2023, e dá outras providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei  Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Nomear novos membros para compor o Conselho Municipal de
Turismo (COMTUR),  conforme Lei  Municipal  n°1094/2017,  que ficará assim
constituído:

I – Membros designados pelo Executivo:
Titulares: Roberto  Carlos  Bertol,  Eduardo  Salami  e  Fernanda
Veronese.
Suplentes: Henrique Luciano Ongaratto, Paulo Henrique Mariani e
Amanda Possamai.

II – Membros designados pelo Legislativo:
Titular: Felipe Dalpian.

          Suplente: Claudir Agostinho Damasio.

III – Membros das Entidades Comunitárias:
Titulares: Rodrigo Conte, Felipe Salami.

          Suplentes: Felipe Zambiasi, Sônia Zambiasi.

   GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COQUEIRO
BAIXO, EM 21 DE JULHO DE 2021.

Jocimar Valer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 039/2021, DE 21 DE JULHO DE 2021